Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семѐна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

29.08.2017                                                                                                          № 186

станица Новопашковская

О комплектовании 1 класса

    На основании главы 7 статьи 67 пункта 3 Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и  заявлений,

поданных родителями для зачисления их детей в 1-ый  класс, приказываю:

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год первый  класс общей численностью  17

учащихся.

2. Определить следующий состав 1-го класса:

1) Аветян Руслан Егишевич

2) Белоусов Марк Денисович

3) Биштова Алина Масхабовна

4) Бутейкин Марат Алексеевич

5) Галица Любовь Александровна

6) Дробышева Полина Викторовна

7) Кандалова Светлана Олеговна

8) Каражия Михаил Игоревич

9) Мызникова Юлия Андреевна

10) Овчаренко Вероника Григорьевна

11) Пасечник Максим Евгеньевич

12) Пасечник Сергей Евгеньевич

13) Симоненко Максим Николаевич

14) Степаненко Денис Вячеславович

15) Толстых Святослав Михайлович

16) Хмельницкий Алексей Витальевич

17) Юрина София Евгеньевна

3. Классным руководителем 1-го класса назначить учителя начальных классов Репа

Людмилу Александровну.

4. Классному руководителю 1-го класса Репа Людмиле Александровне до 1 сентября 2017

года подготовить личные дела учащихся. Провести организационное родительское

собрание.

5. Заместителю директора по УВР Лапченко Наталье Анатольевне  внести данные

учащихся в алфавитную книгу школы до 04 сентября 2017г.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Лапченко Наталью Анатольевну.